

S.O.F. Engineering ApS
Skyhedevej 61, 6855 Outrup

CVR-nr. 29 92 62 71

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

Søren Feldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.O.F. Engineering ApS Skyhedevej 61 6855 Outtrup
	Telefon: 7525 1709
	CVR-nr.: 29 92 62 71
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Feldberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 48 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	307.445	479.076
1 Personaleomkostninger	-348.084	-379.768
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.659	-81.789
Resultat før finansielle poster	-103.298	17.519
Øvrige finansielle omkostninger	-827	-904
Resultat før skat	-104.125	16.615
2 Skat af årets resultat	23.000	-3.914
Årets resultat	-81.125	12.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.701
Disponeret fra overført resultat	-81.125	0
Disponeret i alt	-81.125	12.701

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.280	150.939
Materielle anlægsaktiver i alt	88.280	150.939
Anlægsaktiver i alt	88.280	150.939
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.188
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	25.000	42.188
Likvide beholdninger	85.995	101.808
Omsætningsaktiver i alt	110.995	143.996
Aktiver i alt	199.275	294.935

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-77.209	3.916
	Egenkapital i alt	<u>47.791</u>	<u>128.916</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.027	15.871
	Selskabsskat	0	2.914
	Anden gæld	<u>138.457</u>	<u>141.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.484</u>	<u>160.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.484</u>	<u>160.019</u>
	Passiver i alt	<u>199.275</u>	<u>294.935</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	342.864	374.959
Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.439
Personalemkostninger i øvrigt	0	370
	348.084	379.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.914
Årets regulering af udskudt skat	-23.000	-9.000
	-23.000	3.914
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>467.549</u>
Kostpris 1. januar		467.549
Kostpris 31. december		467.549
		<u>316.610</u>
Afskrivninger 1. januar		316.610
Årets afskrivninger		62.659
Afskrivninger 31. december		379.269
		<u>88.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		88.280
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.916	-8.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.125</u>	<u>12.701</u>
	<u>-77.209</u>	<u>3.916</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		